ปลอดภัย ทางหลวงหมายเลข ๑๑๑๕ ตอนควบคุม ๐๒๐๐ ตอน น้อยซุ้มขี้เหล็ก - บ้านมุง ระหว่าง กม.

๑๑+๗๖๑ - กม.๑๖+๐๓๑ (เป็นช่วงๆ) ตำบลบ้านน้อยซุ้มขี้เหล็ก อำเภอเนินมะปราง จังหวัดพิษณุโลก ด้วยวิธี

ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

                   ราคากลางของงาน  ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น    จ้างก่อสร้าง ๕,๗๖๔,๔๔๗.๑๒

    บาท (ห้าล้านเจ็ดแสนหกหมื่นสี่พันสี่ร้อยสี่สิบเจ็ดบาทสิบสองสตางค์) จำนวน ๑ รายการ

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยู่ใน

วันยื่นข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้

๑. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เป็นไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด

๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ในวันที่ ๒๕